
Note pour les revendeurs: 

Ce type d'adaptateur peut être vendu dans l'UE jusqu'au 30/06/2015 et uniquement comme pièce 

de rechange pour remplacer une alimentation identique perdue ou défectueuse. 

Notez l'article primaire auquel l'alimentation était destinée sur l'autocollant d'emballage. 

 

 

Cette note s'applique aux adaptateurs suivants: 

 

PS1205AC 

PS1210AC 

PS1505AC 

PS1510AC 

PS1810AC 

PS2410AC 

PS905AC 

PS910AC 

 

SA Velleman 

Complétez le code 

de référence de 

l'article primaire  

dans cette zone. 


